REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM

KUKES
Nr. 717/1 Prot Kukés , mé 25.09.2023
Lénda: “Njoftim mbi pérfundimin e prog¢edurés s¢ I¢vizjes paralele”

Drejtuar :  KESHILLIT TE LARTE GTYQESOR

Bazuar n& Ligjin 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor n&€ Republikén e Shqipérisé”,
Vendimit nr.622, dat€ 10.12.2020 t& Ké&shillit t& Lart€ Gjygésor "Mbi 1€vizjen paralele,
ngritjen n& detyré dhe pranimin n& shérbimin civil gjygé&sor”, Udh&zimit nr. 85, daté
11.03.2021, me ané t& cilit jan& percaktuar rregulla t€ holl€sishme pér procedurén e plotésimit
té vendeve t€ lira né sh&rbimin civil gjygqésore, Vendimit nr.78, daté 18.07.2023 t& késhillit t&
Gjykatgs, shpalljes nr. 717 Prot, daté 06.09.2023, t&¢ Gjykatés sé Shkallés s& Paré té
Juridiksionit t& Pérgjithshém Kukés, ju njoftoj:

Ng pérfundim t& verifikimit paraprak, p&r p&rmbushjen e kritereve, né lidhje me
procedurén e lévizjes paralele n€ pozicionin “Specialist maredhenieve me publikun
dhe median”, SektoriiIT-sé , Statistike dhe maredhenieve me Publikun dhe median

nuk u paraqit asnjé kandidaturé.

Gjykata e Shkallés s& Paré t€ Juridiksionit t& Pérgjithshém Kukés do t& vijojé me progedurat

e pranimit n& shérbimin civl gjygésor.
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